SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

ATOS DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Edital nº 67/2020 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão de Santos INFORMA aos candidatos inscritos no
Concurso Público nº 76/2019-SEGES para o cargo de Procurador, que está
suspensa a aplicação das Provas Objetiva, Dissertativa e de Títulos, marcadas para
os dias 29 de março e 05 de abril, em função das medidas de contingência para
prevenção do coronavírus, estabelecidas por meio do Decreto Municipal nº 8.889,
publicado em 17 de março de 2020.
As novas datas para a realização dessas provas serão, oportunamente, publicadas no
Diário Oficial de Santos e no sítio eletrônico da VUNESP.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 18 de março de 2020.

CARLOS TEIXEIRA FILHO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO